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Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012,
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Öntsünk tiszta vizet a pohárba a termel őket ért károk enyhítésével kapcsolatban! ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2016. július 14-eí válaszában kitért arra, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei

mezőgazdasági termel őket ért súlyos jégkár enyhítésére a Mez őgazdasági Kockázatkezelés i

Rendszer keretein túlmenően a gazdáknak lehetősége lesz kamat- és költségmentes kölcsö n

fel vételére .

Ilyen lehetőség más súlyos természeti károk után is volt az elmúlt években, de a gazdálkodók

jelentős része nem tudott élni vele, mert a kölcsön odaítélésének szigorú és/vagy összetett

feltételrendszere miatt nem juthattak hozzá . Különösen igaz volt ez a szerényebb pénzügyi

mutatókkal (árbevétel, eredmény, stb .) rendelkező . kisebb méretű – döntően őstermelő i

tormában vagy egyéni vállalkozóként m űködő – vállalkozásokra, akik számára egyébként i s

általában szinte kizárt a hitelheg jutás lehetősége .



Tisztelt Miniszter Úr !

Kérdéseim a következők lennének:

] . Pontosan milyen feltételrendszernek kell megfelelniük a gazdáknak ahhoz, hogy

megkapják a szükséges hitelkeretet – ezeknek meg tudnak majd felelni az egyszerűbb,

kisebb árbevételű vállalkozások is?

2. Milyen és mekkora biztosítékot kell majd nyújtaniuk cserébe ?

3. Mekkora összegű kölcsönt kaphatnak – minimum illetve maximum? A hitelkeret

összegének a nagyságát mely tényezők fogják befolyásolni ?

4. A hitel igénylését ő l számítva, mennyi időn belül fogják folyósítani részükre ezt az

összeget – pozitív elbírálás esetén'?

5. Mennyi időre kaphatják majd a kölcsönt? Milyen konstrukciók lesznek ?

6. Tisztában van azzal, hogy a Mezőgazdasági Kockázatkezelési Rendszer életszerűtlen

szabályai és számítási módszerei miatt a befizetési kötelezettségeiket teljesítő gazdák

több tízmilliós kár esetén néhány százezer forintos "kárenyhítést" kapnak?

7. Ön szerint a szatmári térség érintett része – amely gyakorlatilag katasztrófa sújtott a

övezet – a fentieken kívül nem érdemel egyéb rendkívüli segítséget ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . augusztus L

Tisztelettel :

Jobbik Magyarországért Mozgalo m
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